ESTAOO DA PARAiBA

PBUTITUBÀ ruUCPAT OT

DUAS ESTBADAS

DE MÀOs DAoÂ§ coM o Polro:

. tsnEn9.

l

GABINETE DA

PRETEITA

PORTARIA N" 025t2020,Dn 14 DE AGOSTO DE 2020.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso dâ atribuição que lhe loi conferida pelo art. 37, 11, da Constituição
Federal e pelo aÍ. 71, XJ, clç o art.94,I1,"a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar COSMA BRAZ DE OLIVEIRA, portadora do CPF N" 220.068.774-53 do

caTgo de CHEFE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO E HUMANIZAÇÀO, Iotada na

SECRETARIA DA SAÚDE, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10,

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABTNETE DA PREFETTA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 14 de agosto de

2020.

,or"u **#5rrx NUNES
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, CentÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNP.I: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br